
  POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

   

Správa logistického zabezpečení 

Odbor veřejných zakázek 

 

 

 

 

Nádražní 16 

150 05  Praha 5 

 

 

Tel.: +420 974 884 633 

Email: ovzslzpp@pcr.cz 

 

 

Č.j PPR-28878-8/ČJ-2016-990656 

 

Praha 16. listopadu 2016 

Počet listů: 2 (4 strany) 

Počet příloh: 4/4 

 

 

 
ZPRÁVA O POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU 

 

 

Název zadavatele: Česká republika – Ministerstvo vnitra  

IČO zadavatele:  0007064       

Sídlo zadavatele:  Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7    

Osoba oprávněná jednat: Bc. David Pšenička, vedoucí odboru movitého majetku Správy 

logistického zabezpečení Policejního prezidia ČR 

 

Veřejná zakázka s názvem: „Nákup propagačních a upomínkových předmětů“. 

 

Předpokládaná cena bez DPH: 675 206,61 Kč  

Lhůta pro podání nabídky:  16. listopadu 2016, 9:30 hod. 

 

 
I. Seznam oslovených dodavatelů k předložení nabídek 

 
Na základě internetového průzkumu byli vyzváni k předložení nabídek níže uvedení 
dodavatelé: 

 

Obchodní firma/název/jméno, případně 

jména, a příjmení dodavatele/zájemce 

Sídlo/místo podnikání, 

popřípadě místo trvalého 

pobytu 

IČO/RČ/datum 

narození 

dodavatele/zájemce 

BESS M&M s.r.o. 
Ul. Míru 417, 417 31 

Novosedlice - Teplice 
IČO 61329118 

REDA a.s. 
Hviezdoslavova 1456/55d, 

627 00 Brno - Slatina 
IČO 18828507 

iNET Solutions s.r.o. 
Nad Vodovodem 1107/37, 

100 00 Praha 10 
IČO 26775751 

 
II. Uveřejnění výzvy 

Výzva k podání nabídek byla uveřejněna dne 4. listopadu 2016 na stránkách 

www.zakazky.mvcr.cz 

 

 

http://www.zakazky.mvcr.cz/


 
III. Seznam obdržených nabídek 

Zadavatel ve lhůtě pro podání nabídek, tedy do 16. listopadu 2016, 9:30 hod., obdržel 

celkem 5 nabídek: 

 

 

Číslo 

nabídky 

 

Obchodní firma/název/jméno, 

případně jména, a příjmení 

dodavatele/zájemce 

IČO/RČ/datum narození 

dodavatele/zájemce 

Datum a čas 

doručení nabídky 

1 CZECH IMAGE GROUP s.r.o. 29282551 
15. 11. 2016 v 09:45 

hod 

2 MARELL s.r.o. 28328442 
16. 11. 2016 v 08:00 

hod 

3 BESS M&M 61329118 
16. 11. 2016 v 08:45 

hod 

4 REDA a.s. 18828507 
16. 11. 2016 v 08:50 

hod 

5 SKALA CZ, s.r.o. 27176118 
16. 11. 2016 v 08:52 

hod 

 
 

IV. Složení hodnotící komise a její usnášeníschopnost 

Hodnotící komise (dále též jen „komise“) se sešla dne 16. listopadu 2016 v 10:00 hodin 

v místnosti č. 209 v sídle zadavatele, na základě svolání zadavatele na svém prvním 

jednání vztahujícím se k výše uvedené veřejné zakázce, za účelem otevření obálek 

s nabídkami a posouzení úplnosti nabídek a jejich hodnocení. 

 

Složení komise – členové: 

 

Jméno, případně jména, a příjmení Pracovní zařazení 

Ing. Veronika Hamplová OVZ SLZ PP ČR 

Ing. Jan Sýkora OVZ SLZ PP ČR 

pplk. Mgr. Jiří Hamhalter KPP 

Petra Mydlářová OMTZ SLZ PP ČR 

 

Komise se sešla v počtu 4 členů a je usnášeníschopná. 

Hodnotící komise rozhoduje většinou hlasů přítomných členů. 

V. Nepodjatost členů komise 

Všichni členové komise podepsali na svém prvním zasedání čestné prohlášení 

o nepodjatosti a byli poučeni o tom, že vznikne-li důvod k podjatosti některému z členů nebo 

náhradníků členů hodnotící komise, je tento člen nebo náhradník povinen to bezodkladně 

oznámit zadavateli. Žádnému z členů hodnotící komise nevznikl důvod podjatosti a toto 

písemné prohlášení učinili. 
 
VI. Kontrola a posouzení nabídek 

Komise provedla kontrolu úplnosti nabídek z hlediska splnění požadavků zadavatele 

uvedených v zadávacích podmínkách. 

Kontrola úplnosti doručených nabídek spočívala v provedení kontroly údajů a dokladů, které 

byly povinnou součástí nabídky. 

 

 



Těmito údaji a doklady jsou: 

 Nabídková cena 

 Doklady prokazující kvalifikační předpoklady: 
 kopie výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné 

obdobné evidence, pokud je v ní zapsán; 
 kopii dokladu o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu 

veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské 
oprávnění či licenci; 

 Návrh smlouvy, který byl uvedený v příloze č. 2 výzvy k podání nabídky. Návrh smlouvy 
musí být podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. 

 
 

Uchazeč č. 1  CZECH IMAGE GROUP s.r.o., Šámalova 1537/60a, 615 00 Brno 

Uchazeč řádně doložil ve své nabídce všechny požadované údaje a doklady. Po posouzení 

nabídky se komise shodla na závěru, že nabízený předmět splňuje všechny požadavky zadavatele 

a dle členů komise s odbornou způsobilostí je nabídková cena odpovídající předmětu plnění. 

Celková nabídková cena 562 065,- Kč bez DPH, tj. 680 098,65 Kč včetně DPH. 

Uchazeč č. 2 MARELL s.r.o., Herčíkova 246/1a, 612 00 Brno – Královo Pole  

Uchazeč řádně doložil ve své nabídce všechny požadované údaje a doklady. Po posouzení 

nabídky se komise shodla na závěru, že nabízený předmět splňuje všechny požadavky zadavatele 

a dle členů komise s odbornou způsobilostí je nabídková cena odpovídající předmětu plnění. 

Celková nabídková cena 614 864,- Kč bez DPH, tj. 743 985,44 Kč včetně DPH. 

 

Uchazeč č. 3 BESS M&M s.r.o., Ul. Míru 417, 417 31 Novosedlice - Teplice 

Uchazeč řádně doložil ve své nabídce všechny požadované údaje a doklady. Po posouzení 

nabídky se komise shodla na závěru, že nabízený předmět splňuje všechny požadavky zadavatele 

a dle členů komise s odbornou způsobilostí je nabídková cena odpovídající předmětu plnění. 

Celková nabídková cena 503 000,- Kč bez DPH, tj. 608 630,- Kč včetně DPH. 

Uchazeč č. 4  REDA a.s., Hviezdoslavova 1456/55d, 627 00 Brno - Slatina 

Uchazeč řádně doložil ve své nabídce všechny požadované údaje a doklady. Po posouzení 

nabídky se komise shodla na závěru, že nabízený předmět splňuje všechny požadavky zadavatele 

a dle členů komise s odbornou způsobilostí je nabídková cena odpovídající předmětu plnění. 

Celková nabídková cena 533 826,50 Kč bez DPH, tj. 645 930,07 Kč včetně DPH. 

Uchazeč č. 5  SKALA CZ s.r.o., U Průhonu 827/5, 170 00 Praha 7 

Uchazeč řádně doložil ve své nabídce všechny požadované údaje a doklady. Po posouzení 

nabídky se komise shodla na závěru, že nabízený předmět splňuje všechny požadavky zadavatele 

a dle členů komise s odbornou způsobilostí je nabídková cena odpovídající předmětu plnění. 

Celková nabídková cena 582 565,- Kč bez DPH, tj. 704 903,65 Kč včetně DPH. 

 

 



 

VII.  Hodnocení nabídek 
Hodnocení nabídek provedla hodnotící komise ve složení uvedeném v bodě IV. Hodnocení 
nabídek bylo provedeno dle přidělených pořadových čísel.  

Nabídky byly hodnoceny dle následujících hodnotících kritérií: nejnižší nabídková cena. 

Na základě dotazů uchazečů, které byly zadavateli doručeny dne 14. 11. 2016 

(prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK a e-mailu), bylo dne 14. 11. 2016 

zveřejněno vysvětlení zadávací dokumentace zadavatele, kterým byla upřesněna zadávací 

dokumentace a to v tom smyslu, že z Přílohy č. 1 - Technické specifikace byly vyjmuty 

položky č. 12 a 13, tzn. Škoda Octavie III v policejním provedení a Škoda Octavie III combi 

v policejním provedení. Vzhledem ke krátké lhůtě pro zohlednění změny v nabídkách, byla 

ze strany uchazeče č. 1 a 2 předložena nabídka včetně odstraněných položek. Nabídka 

uchazeče č. 1 byla zadavateli doručena prostřednictvím České pošty dne 15. 11. 2016 

a nabídka uchazeče č. 2 byla zadavateli doručena prostřednictvím České pošty dne 

16. 11. 2016. S ohledem na krátkou lhůtu mezi zveřejněním vysvětlení zadávací 

dokumentace a termínem pro podání nabídek rozhodla komise, že nabídky uchazečů 

č. 1 a 2 budou hodnoceny i přes to, že v nabídkách byly uvedeny vyjmuté položky. Z cenové 

nabídky uchazečů č. 1 a 2 byla odečtena částka, kterou byly položky č. 12 a 13 naceněny. 

Celková nabídková cena uchazečů č. 1 a 2 po odečtení částky za položky č. 12 a 13. 

Uchazeč č. 1  CZECH IMAGE GROUP s.r.o., Šámalova 1537/60a, 615 00 Brno 

Celková nabídková cena 520 175,- Kč bez DPH, tj. 629 411,75 Kč včetně DPH. 

Uchazeč č. 2  MARELL s.r.o., Herčíkova 246/1a, 612 00 Brno – Královo Pole 

Celková nabídková cena 575 864,- Kč bez DPH, tj. 696 795,44 Kč včetně DPH. 

VIII. Výsledek hodnocení 

Jako nejvýhodnější byla vyhodnocena nabídka č. 3 uchazeče BESS M&M s.r.o., Ul. Míru 
417, 417 31 Novosedlice - Teplice, s celkovou nabídkovou cenou 503 000,- Kč bez DPH. 
Komise doporučuje zadavateli uzavřít smlouvu s tímto uchazečem. 

S výše uvedeným souhlasí a svými podpisy stvrzují všichni členové hodnotící komise: 

 

 

Jméno, případně jména, a 

příjmení 
Pracovní zařazení Datum a podpis 

Ing. Veronika Hamplová OVZ SLZ PP ČR 
16. 11. 2016 

Ing. Veronika Hamplová v. r. 

Ing. Jan Sýkora OVZ SLZ PP ČR 
16. 11. 2016 

Ing. Jan Sýkora v. r. 

pplk. Mgr. Jiří Hamhalter KPP 
16. 11. 2016 

pplk. Mgr. Jiří Hamhalter v. r. 

Petra Mydlářová OMTZ SLZ PP ČR 
16. 11. 2016 

Petra Mydlářová v. r. 

 

 


